АДМИНИСТРАЦИЯ
 КРЫЛОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
КИРОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
ПРИМОРСКОГО   КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]11.11.2019г.                                           с. Крыловка                                                     № 29

О присвоении адреса
индивидуальному жилому дому
        В соответствии со ст.14 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановления Правительства РФ от 19.11.2014 г. № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», Уставом Крыловского сельского поселения, принятого решением муниципального комитета Крыловского сельского поселенияот 26.01.2015г. №220
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Присвоить адрес индивидуальному жилому дому, расположенному на земельном участке с кадастровым номером 25:05:020402:15, и считать его следующим: Российская Федерация, Приморский край, Кировский район, с. Владимировка, берег реки Уссури, земельный участок 1, д. 1.
2. Контроль за выполнение данного постановления оставляю за собой.

Глава Крыловского сельского поселения                                                    И.С. Ахременко